
Kart-Renngemeinschaft Zürich

Schweizermeisterschaft Biesheim
Sonntag, 19. September 2004

Nr. Name Kartclub Chassis Motor

Rangliste Kategorie Junior - Final

M1 M2Rang

2 Fabio Leimer Lugano KT Topkart Comer 5 201.

26 Gianluca Soldati Lugano KT Intrepid Iame 20 172.

88 Kevin Gyr Rabä KT Tecno Maxter 8 153.

25 Stefano Comini Lugano KT Swisshutless TM 15 134.

4 Marco Noth Berner KC Swisshutless TM 11 115.

12 Stefano Suriano Lugano KT Swisshutless Maxter -- 106.

24 Andrina Gugger Lugano KT Swisshutless Vortex 1 97.

27 Roberto Galeazzi Lugano KT CRG TM 7 88.

18 Thierry Kilchenmann Berner KRC Swisshutless Vortex -- 79.

55 Yannick Mettler KC Zentralschweiz Kosmic TM 17 610.

5 Sebastian Böse Deutschland Topkart Comer 13 511.

13 Yann Zimmer KC Romand Tonykart Vortex 9 412.

91 Danilo Schiavano KC Wohlen CMP CMP 6 313.

10 Christopher Zanella KC Oerlikon CRG Maxter -- 214.

6 Matthias Meier KC Thun-Oberland Tonykart Vortex 2 115.

58 Thomas Frech Deutschland Topkart Comer 3 --16.

92 Thimo  Storz Deutschland CRG Maxter -- --17.

8 Oliver Donat KC Oerlikon CRG Maxter 10 --18.

37 Maurizio Manna KC Möhlin Mach-I Parilla 4 --19.

78 Fabian Danz Berner KRC Swisscorse Parilla -- --20.

99 Nicola Tornusciolo Lugano KT Mike Wilson Vortex/TM -- --21.

3 Nico Gavoldi Rabä KT Topkart Comer -- --22.
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Kart-Renngemeinschaft Zürich

Schweizermeisterschaft Biesheim
Sonntag, 19. September 2004

Nr. Name Kartclub Chassis Motor

Rangliste Kategorie Junior - 1.+2. Lauf

Zeit-1 P1Rang P2 Total

26 Gianluca Soldati Lugano KT Intrepid Iame 38.402 51. 0 5

55 Yannick Mettler KC Zentralschweiz Kosmic TM 99.999 22. 4 6

25 Stefano Comini Lugano KT Swisshutless TM 38.363 43. 6 10

5 Sebastian Böse Deutschland Topkart Comer 38.473 84. 5 13

4 Marco Noth Berner KC Swisshutless TM 39.139 75. 7 14

8 Oliver Donat KC Oerlikon CRG Maxter 38.943 36. 14 17

13 Yann Zimmer KC Romand Tonykart Vortex 39.350 07. 17 17

88 Kevin Gyr Rabä KT Tecno Maxter 38.546 158. 3 18

27 Roberto Galeazzi Lugano KT CRG TM 38.809 109. 8 18

91 Danilo Schiavano KC Wohlen CMP CMP 39.136 610. 12 18

2 Fabio Leimer Lugano KT Topkart Comer 99.999 1911. 2 21

37 Maurizio Manna KC Möhlin Mach-I Parilla 38.924 1112. 11 22

58 Thomas Frech Deutschland Topkart Comer 39.439 1413. 10 24

6 Matthias Meier KC Thun-Oberland Tonykart Vortex 38.892 1214. 16 28

24 Andrina Gugger Lugano KT Swisshutless Vortex 38.734 2115. 9 30

12 Stefano Suriano Lugano KT Swisshutless Maxter 38.462 916. 22 31

78 Fabian Danz Berner KRC Swisscorse Parilla 39.276 1617. 15 31

92 Thimo  Storz Deutschland CRG Maxter 39.547 1818. 13 31

18 Thierry Kilchenmann Berner KRC Swisshutless Vortex 39.446 1719. 18 35

3 Nico Gavoldi Rabä KT Topkart Comer 39.687 1520. 20 35

10 Christopher Zanella KC Oerlikon CRG Maxter 38.699 2021. 21 41

99 Nicola Tornusciolo Lugano KT Mike Wilson Vortex/TM 38.866 2222. 19 41
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Kart-Renngemeinschaft Zürich

Schweizermeisterschaft Biesheim
Sonntag, 19. September 2004

Nr. Name Kartclub Chassis Motor

Rangliste Kategorie Junior - Zeitfahren

Zeit-1 Zeit-2Rang

25 Stefano Comini Lugano KT Swisshutless TM 38.363 38.4821.

26 Gianluca Soldati Lugano KT Intrepid Iame 38.402 38.5082.

12 Stefano Suriano Lugano KT Swisshutless Maxter 38.462 38.6353.

5 Sebastian Böse Deutschland Topkart Comer 38.473 38.8594.

88 Kevin Gyr Rabä KT Tecno Maxter 38.546 38.7245.

10 Christopher Zanella KC Oerlikon CRG Maxter 38.699 38.7896.

24 Andrina Gugger Lugano KT Swisshutless Vortex 38.734 38.8387.

27 Roberto Galeazzi Lugano KT CRG TM 38.809 38.8798.

99 Nicola Tornusciolo Lugano KT Mike Wilson Vortex/TM 38.866 39.1359.

6 Matthias Meier KC Thun-Oberland Tonykart Vortex 38.892 38.93710.

37 Maurizio Manna KC Möhlin Mach-I Parilla 38.924 38.94011.

8 Oliver Donat KC Oerlikon CRG Maxter 38.943 39.15712.

91 Danilo Schiavano KC Wohlen CMP CMP 39.136 39.21213.

4 Marco Noth Berner KC Swisshutless TM 39.139 39.34214.

78 Fabian Danz Berner KRC Swisscorse Parilla 39.276 39.37415.

13 Yann Zimmer KC Romand Tonykart Vortex 39.350 39.38916.

58 Thomas Frech Deutschland Topkart Comer 39.439 39.45617.

18 Thierry Kilchenmann Berner KRC Swisshutless Vortex 39.446 39.72518.

92 Thimo  Storz Deutschland CRG Maxter 39.547 40.02019.

3 Nico Gavoldi Rabä KT Topkart Comer 39.687 39.97020.

2 Fabio Leimer Lugano KT Topkart Comer 99.999 99.99921.

55 Yannick Mettler KC Zentralschweiz Kosmic TM 99.999 99.99922.
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